motoruf..

NR:4160 000 Bezeichnung: TB 46 VT Gruppe: Vacumat 4-Takt
1‘

+

-

Wolf Ersatzteillisten

Jahr: 86 Typ:

Ll

[

T

TB46 VT

Serie A
=2 4160000
‘D ‘NL F N 'GB
Technische Technische Donndses Dati Technical
Daten gegevans tachniques tecnici Data
Geriit Machine Modéle Attrezzo Model TB46VT
Schnittbreite Maaitreedts Largeur decoupe  Larghezzadilaglio  Cutling width 46cm
Schnitththen  Maahoogta Hnuteurs de coupe  Attezza ditagiio Cutling height  25-4-55-7cm
Rader Wielen #Houes Ruale Wheels 170mm O
Mator Motor Moteur Motore Motar BV153
Hubraum Cilindennhoud  Gylindree Cilindrata Capacity 148 cm’
Leistung Vermogen Mulssance Potenza Performance 3,2 SAE-PS (2,0 kW)
Drehzah) Toerentat Hogime n.gin R.P.M. 3000 ¥/min,
Zondkerze Bougie Bougle Candele SparkPlug  Champion RCJ &
Elektroden-  Eleidroden-  Ekcaementdes  Distanza fragh Plug gap ~ 06-07mm
Abstand afstand Cloctrodes elettrodi :
Luftfiiar Luchtfitter Filtro A air Fittro Alr-Filter Polyurethanfiiter
Schmierung  Motorolie Huile Qlio Lubrication 0.6 1HD SAE 20 W-50
Tankinhatt Tankinhoud Cap. réservoir Tank capacity . 1l
Gewicht Gewicht Polds en ordre Paso Weight ~29kg
de marche
C22
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4160 000 Bezeichnung: TB 46 VT Gruppe: Vacumat 4-Takt Jahr: 86 Typ:

N R e e

1
P

]
i
!
|
[
I

_ \;,;ﬂ’}, W o _
| N |l|"

|

|

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4160 000 Bezeichnung: TB 46 VT Gruppe: Vacumat 4-Takt Jahr

(NN ;

Ersatzteile Geriit

Wolf Ersatzteillisten

1 86 Typ:

S RRET DR VRN S5 Cr TSR 4 e e S R

i

Bestell-Nr. | EinzalteitBezeichnung Stackzahl
| ' Gruppe/Gerat
N ] 4 Bestelnr Onderd Aantal
Af. nr. stelnre eel—aa*nm a R
Fig.n@ nddecom- | Danomination! Quantite
‘ mande : I Groupe/appareil
Fig, no n2del parti- Denomlnazion'a del panicolare singoio Pemi
colare R Gruppo/atirezzo
n. Nr. Order-Nr. Description of jpart Nr.
per unit
'+ | 4280016 | Sschalthebel - 1
2 0016309 Stopmutter M 4 DIN 935 1
3 0012238 Lingenschraube M 4 x 22 x 7 DIN 85 1
4 4170065 Schaltgeh2use mit Bowdenzug 1
s 0016715 Fogeimutter M8 4
6 0017275 Hahischeibe 3.5 0 2
7 0013523 Halbrundschraube M8 x 45 DIN 607 2
a 0013655 Flachrundschraube M 8 x 35 DIN 603 2
9 0017123 Scheiba 8.4 DIN 125 2
-_ 4113053 Griffbefestigungsteile 1
10 4140065 Felge mitReifen 1
" §214200 Buchse 2
12 4370500 Achse 1
13 0017125 Scheibe A13 DIN125 1
14 4161503 Qistanzbuchse 1
— 4166052 | Lautradkpl a
15° Prallblech 1
16 4118105 Grift 1
17 0015676 Blechschraube BZ3,5x 16 2
18 4179208 Kantenschutz- 3 —
19 4118206 Bolzen 1
20 4118205 | Schenkelfeder 1.
21 0022410 Sicherungsscheibe 1
22 B 4179203 Klammer 1
- 4173060 Praliblech kpl. 1
23 Federring B6 DIN 127 1
24 Gt-Mutter M5 t
25° Windiige)
26 nkschraubae M6 x 16 DIN 7991 1
— 4642052 Windftigel mit Bitd 23, 24, 26 2
— 4642052 | windfloge) mit Bild 23, 24, 26 2
23 FederringB6DIN127 T 2
24 Ght-MutterMG 2
ar Messerbalken —- 1
28 4111082 Ersatzmesser VZ-SB mit Hild 23, 24, 26 2.
29 6kt-Schraube MG X 16 2;
— 4154050 § Messerbalken m. Masser v. Windfidgel ot
g9 ) 00iTi23 Scheibe 8.4 CIN 125 4
30 4166010 Chassis 1
kil 2030000 Motor ; 1
: 31a 4170302 BerGhrungsschutz 1
r 32 4110103 ] Griffoberteid ., .. ... S |
, | 3 4170102 ¥ Griffunterteil . ot
i - i |
- C24 |
A — i y G- {
| I ‘ .
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Seite 3



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4160 000 Beze|chnung TB 46 VT Gruppe: Vacumat 4-Takt Jahr: 86 Typ:

i“ - h__.. A

Emﬁ;ellq Gerdit

" ‘.].;.”.'.”t?”?' H
: I
i
i

1 R |

I
|
I
1

itd: Bestell-Nr. Eimnen-aeze!&:hnung Sttckzah)
N Gruppe/Gerat
Ab. nr Bestelnr. Ondefdee!- Aanta}
i Groep/Machine
Fig. n® n? de com- Denumrnauon Quantite
: manda Groupe/apparei)
Fig.n? n% del parti- Denominazione del particolare singclo Penzi
colare Gruppo/atirezzo
1. Nr. Qrder-Nr. Description of part Nr.
) ‘ - perunit
34 4330228 Kabelband !
35 0012867 Linsenschrautie M 5 x 40 C!N 7981 2
[ 04016210 Gkt-Mutter M 4 DIN 934 2
37 0017484 Scheibe 8.4 DIN 7349 4
38 4017909 Fedeming A 8 DIN 127 7
39 0016213 Gke-Mutter M 8 DIN 934 4
40 0010389 6ki-Schraube M8 x 30 DIN 933 4
41 4117051 Kupplungsbuchsa it Siifte 1
a2 0018612 Steckke 4 xBDiIN1I74 2
14 4111403 Vulkanfieberscheibe B 2
44 4111402 Kupplungsscheibe )
45 001791 Federring A10DIN 127 1
46 0010233 6kL-Schraube % - 24 x 1% 1
a7 4148302 Gummischirze 1
43 0029055 Scheiberfeder 1
50 0019406 Drehstit 8 © 1
51 0019422 Gk1-Steckschlissel 17/21 -1
52 0019755 Einmautschidssel 10 mm )
53 0019356 Doppeimaulschlissel 1013 1
54 0019447 Gkt-Stiftschiossel 1 ]
55 0019761 Einmaulschi(ssel 17 B | |
- 4361202 Werlzeugtasche - 1 A |
— 4160210 Gebrauchannweisungmww B N
- 4180063 Wetkzeugmchekpl 1
*=Diese n.lewerden nur milden inder nubﬂk aqueﬂlhmn Einzettallen geliefert
Bitte be Bestellung die Gruppen-Nr. angeben. | -
' e Sl
e ,
‘ ' %
i i | .
| ' ‘ |
e 4
| ;
] C25- |
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

Wolf Ersatzteillisten

motoruf..

NR:4160 000 Bezeichnung: TB 46 VT Gruppe: Vacumat 4-Takt Jahr: 86 Typ:

tan.
|
¥
|

--Andgrungen aus technischen
" Griinden vorbehal

H
!
%
S~
_ [-]
| =
|

Seite 5

*kk

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

]

motomfde

NR: 4160 OOO Beze|chnung B 46 VT Gruppe Vacumat 4-Takt Jahr: 86 Typ

Wolf Ersatzteillisten

ooy
i !

Ersatzteile - Motor BV 153

3 1

Bei Be%

! T
b !

dem Ha{tdler bzw. uns die Bestell-Nr. av’zugeben.

O )

telluugen von Ersatzteilen bittien wir. der Kundendienstwerkstatt,

Bild-Nr. Besteil-Nr. Etnzelte_ilb?zeichnung Stiick  Liefer-Nr.
: ‘ zahl Aspera
1 2027 (5! Zylmder kpl 1 1601,0036
2 1032 201 Stift ; 2 2941,0001
g* 1005 202 Simnerring | ! 2961,.0017
5 2024 Q57 Einladventil ] 1613,0005
5. - 2024 058 Einlagventil {Ubergrige 0,8) | 1613.0006
6 2024 059 Auslaidventil 1 1614.0005
6 2024 060 Ausladventil (Ubergride 0,3) ! 1614.0006
8 2027 204 Ventilteller 9,5 mm 2 2247.0008
9 1038 205 ventiifeder. pd 2791,0003
10 1038 206 Sicherungsteller 2 2247.0006
11 2025 200 Kurbelwelle 1 1607 ,0095
12 2025 208 Drucklager 1 2952.0006
14 1039 100 Kelben u, Bolzen 1 1602,0007
14 1039 101 Kolben u, Bolzen (Ubergrife 0.26) 1 160%.0003
14 1039 102 Kolben u. Bolzen (Cbergrgde 0,50) 1 1609. 0009
15 1039 103 Kelbenringsatz 1 1610.0009
15 1039 104 “Kolbenringsatz ((bergride 0.25) 1 1610.0010
15 1039 105 Kolbenringsatz (Ubergrdﬁe ,50) K 1610.0011
16 #032 103 Sicherungsring 4 2945.0004
17 2024 202 Pleuelstange 1 1611.0006
18 2027 205 Schraube 2 2918.0039
19 2026 .217 Sicherungsblech 2 2945,0025
21 1032 220 Ventilstidel 2 2244.06001
22 2027 207 " ckenwelle 1 - 2241.0035
23 2026 206 umpe 1 1616.0004
24 1032 223 1tung 1 2963.0001
25 2027 201 . 15ch 1 1603.0013
6> 1005 217 anerring 1 2961.0018
X 2026 203 Dichtung 1 2963.0029
28 1032 228 Ulabladschraube 1 2932,0009
29 1038 209 Schraybe 6 2919.0075
30 2026 204 Scheibe ! 2955,0022
3 2026 205 Scheibe 1 2951.0015
2 1005 216 Reglerwelie!l 1 2272.C001
33 - 1032.230 Reglerverzahnung, leicht i 1617.0001
k() 1032 21 Sicherungsring 2 2945.0005
35 1032 232 Reglerspule, leicht 1 2274.0001
b6 - 2029 052 Halter : 1 1650.6309
37 1032 236 Flachscheiben 1 2951.0029
38 -~ 2026 208 Reglerwelle: 1 2275.0009
39 2027 206 - Reglerhebel 1 2724.,0083
40 ~ 2026 209 Sicherungsring 1 2945.0006
42 2036 201 Keil 1 2941.00t2
43 2027 305 Schraube _ 2 299.0077
44 2030 202 Schelbe 2 2951.0048
46 1032 112 Dichtung ! 2962.0003
47 2027 14e Zylinderkopf 1 Z2121.0013
48 1038 308 lindkerze 1 RJ=17 LM
49 2030 263 Schraube 8 2918.9063
54 1038 399 Karzenstecker 1 2905.0005
51 2026 319 Entliifterdeckel 1 2163.10140
‘52 1032 306, . DBichtung . | 2 2963.3004
53 1039 305 - Entlifter t 1619.0001

_.5027'

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

rokk Seite 6

|
|
\
|



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4160 000 Bezeichnung: TB 46 VT Gruppe: Vacumat 4-Takt Jahr: 86 Typ:

Ersatzteile Mator BY 153

Bild-Nr.

Bestell-Nr.

Einzeltaeilbazeichnung

Stiick Liefar-Nr.

54
85
56
61
6d
a3~
&4
65
70
70A
"
72
73
74

1
ag
ar
a2
83
85
86
&7
a8
a9~
90
91>
92
93
96

98

99
101
102
103
104
105
106
107
114
115
113
19
120
134
135
136
137
138>
139
140
150
151
152
163

* = d,h. enthalten im Oichtungssatz Ne. 2029 058 C28 |
|

1038

1006
1032
2027

- 1032

2Q27
2024
2028
1032
2020
1032
2030
2030
2025

2026
2030
1037
2030
1032

2030 056

2030
2030

2430 403

2030
2026
2027
1006
1038
2026

2030
aaio
2030
2030
2030
2030
2026
2028
2026
2030
2030
2030
2930
2030
2030
2030
2026
2030
2027
2026
2030
2026
2030
2030

301
203
m
405
482
406
036
405
4387
404
485
200
ata
209

405
303
400
401
422

440
402

303
a04
403
14
402
013

300
204
051
500
204
s
500
6l6
607
n
302
205
052
601
253
206
211
207
208
212
054
303
304
255

2029 058

zaht Aspera
Entliiftereinsatz 1 2714.000%
Schraube 2 2919.0061
Entliftarroar 1 2167.0007
Ansaugranr 1 2851.0021
Schraube 2 2919.0047
Dichturg ! 29A3.0082
Anschlag Hachstdrehzanl 1 1741,0021
Schrauge 2 2919.0073
Gelenk . 2725.0003
Gelenk ! 2725.0032
Feder 1 2792.014Q
Schraube 2 2319.0152
Schalliddmpfar i 2152.0036
Halteblech 1 2753.0005
1 2152.0085
: 1 2919.0010
Schraube 1 2919.0073
KurzschiuBkabel 1 2401.0034
Dichtung 1 2963.0083
Mutter pa 292i.00408
Schraube 2 2918.0017
Luftfilter kpl. 1 1629.0018
Luftfilterdeckel 1 2343.6030
Filterelement 1 2341.0014
Luftfiltergehduse 1 2342.0027
Dichtung 1 2963.0087
Schraube 2 2919.0%40
Dichtung 1 2963.0086
Schraube 1 2919.0039
Haiter 1 2949.0004
Vergaserverkleidung f. Fernbe-
dienung i 1741.0024
Gehldsegehduse i 1432.0016
Schraube 4 2919.0038
Tank ( 11., schwarz) 1 1621.0008
Tankdeckel ! 2335.0003
Schraube 2 2919.0139
Klammer 2 2943.0031
Benzinleitung a. mtr. 1 1627.0001
Scheibe 1 2951,0050
Mutter 1 2921.0020
Sieb - 1 2754.0020
Stapfen 1 2942.0014
Schraube 2 2918.0038
Starter 1 1421.9033
Griff H 2423.0004
Uleinfillrohr kp!, 1 1648.0005
Peilstab 1 1932.0008
g-Ring ! 2961.0025
Uleinfillranr ! 2014.0010
Dichtung 1 2961.0032
Schraube 1 2919.0091
Vergaser 1 2302.0055
Schwungrad 1 2411.,0023
Nacke | 2943.0032
Ziindspule 1 1416.0013
Oichtungssatz -

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

1661.0020

|

rokk Seite 7



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4160 000 Bezeichnung: TB 46 VT Gruppe: Vacumat 4-

1

l

' Angerungen aus techmscnan Gininden vorbenaitan. !.

|
|
J
\
|
i
‘r
L

1
|
i
1y
i
|
I

Bild-Nr. Bestell-r.

O Gu N DUP

akt Jahr: 86 Typ:

|

| Einzeltatlbezeichnung Stick  Liefer-tr.
‘ | P Aspera
1 1037 603 Schraube 2 2919.0067
2 1037 604 Startergehduse 1 2424.0002
i -3 1037 600 Feder : - 1 2792.0013
4 1037 605 Zugseil 1 1643.0004
8 2026 604 Schraube ! 2919,0056
6 1037 608 Bremskappe 1 2429.0003
7 1039 4§20 Seilscheibe 1 2978.9005
a 1037 610 {ahnrad 1 2722.0006
9 1037 611 Bremse 1 2426.0003
i0 2026602 - Schale—— —— - 1 2959.0021— —
1 2030 208 Federring ! 2959.0028
12 2026, 603 . Feder : 1 2792.0032
13 1037.614-  Seilhalter: 1 -~ 2949.0016
194 2030 011 Starterhalter 1 1781,0018
- 30082  Vertikalstarter kpl. 1 14210033
y ;
o | 2
I Do | ‘
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4160 000 Bezeichnung: TB 46 VT Gruppe: Vacumat 4-Takt Jahr: 86 Typ:

w,
<§ : -/
T ,'// /
t[ | —
R |
. I 4 '1 i
D9 g r :
B8 T 2 L 22!
"_% &@?\ :’ S::,S | !
R B ‘-,_%_;) 16 e |
—— QNN S LA ) } l .
e AR Dt ) G 2 13 26—,
(..1 A G\;{ - Pe--27
YIT) s [J {28
P L, &~
\ ~ - _ // - w&"nimmﬁ"“
Bild-Nr. Bestall-Nr, Einzelteilbezeichnung Stiick Liefer-fir.
- Aspera
! 1022 492 Drosselklappensch. kpl. ! 1320.0019
2 1032 334 Schravbe 3 2919.0109
3 1032 433 Drosselkiappe § 2321.0003
4 1038 411 Feder 1 2792.0092
5 2028 404 Schokerschaft kpl. ' 2320.0001
6 1039 440 Feder i 2792.0098
7 2028 402 Schokerklappe 1 2323.000
! 2030 405 Stift 1 2746.0023
9 1032 458 Feder 1 2792.6079
10 1039 439 Drehzahl/Einstel ischr. 1 2N9.0117
11+ 12 2025 408 Leerlauf/Einstel Ischr. 1 1663.0006
12 2030 405 (-Ring 1 2961,0028
13 1032 439 Schraube | 2919.0110
14 1032 438 Dichtung 1 2963.0073
15 1032 437 Ans¢hluldverschr, 1 2711.0008
16 1032 436 Dichtung 1 2963.0072
17 2028 401 Duse (Nr. £0) 1 2395.0093
18 1039 436 Ventil 1 2392.0016
19 1032 443 Schwimerschaft 1 2746.0020
20 1032 453 Schwimmer 1 2396.0003
21 1032 452 Dichtung - 1 2962.0076
22 1032 450 Schwimmerkappe kpl. 1 1395.0001
23 1032 451 Tupfer 1 1 2395.0004
24 1032.449° ~ Dichtung 1 .4963.0075
25 1032 447 Feder 1 12792.0078
26 1032 446 Halter 1 :2395.0002
27 1032 444 bichtung 2 12963.0074
28 1032 445 Schraube 1 32932.0026
- 2030 054 Vergaser kpl. 1

'2302.0055

|
i
|
1.
i

D2

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

